○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
注文品変更について

拝啓　貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、○月○日付貴信拝受いたしました。納品済の「○○○○○」を「×××××」に変更なされたいとのお申し越しですが、誠に恐縮ながら、「×××××」の在庫がございません。また残念ながら、今後も生産の予定がたっておりません。
　お世話になっております貴社からのお申し込みのため、ぜひともご希望にお応えしたいところではございますが、何とぞ事情をご賢察の上、よろしくご検討くださいますようお願い申し上げます。
　まずは、取り急ぎお詫びかたがたお願いまで。

敬具